Приложение N 1

к приказу ФСТ России

от 19.04.2011 N 159-т

Форма N 2

Форма раскрытия информации об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности СЕМ в сфере выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг) в транспортных терминалах и речных портах

	за
	
	год

	

	
	
	

	
	(наименование хозяйствующего субъекта)
	


I. Доходы и расходы

	Наименование работ, услуг
	доходы
	расходы
	Финансовый результат

	1. Регулируемые виды деятельности в соответствии с Перечнем услуг субъектов естественных монополий в речных портах, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством и Перечнем услуг субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством*:
	
	
	

	1.1. Обеспечение безопасности плавания и порядка в порту
	
	
	

	1.2. Предоставление судам рейдов, якорных стоянок, защитных сооружений и причалов порта
	
	
	

	1.3. Обеспечение лоцманской проводки судов (внутрипортовая проводка)
	
	
	

	1.4. Комплексное обслуживание флота
	
	
	

	1.5. Услуги буксиров
	
	
	

	1.6. Погрузка и выгрузка грузов
	
	
	

	1.7. Хранение грузов
	
	
	

	1.8. Обслуживание пассажиров
	
	
	

	Прочие доходы и расходы
	
	
	

	Всего
	
	
	


II. Расшифровка расходов по финансово-хозяйственной деятельности

	Вид услуги
	Оплата труда
	Операцион-

ные расходы, связанные с оплатой услуг, оказываемых кредитными организаци-

ями
	Отчис-

ления на со-

циаль-

ные нужды
	Мате-

риаль-

ные затраты, всего
	Расходы, связанные с участием в совместной деятель-

ности
	Ремонт основных производ-

ственных фондов
	Аморти-

зация
	Оплата услуг (работ) сторонних органи-

заций
	Прочие произ-

водст-

венные расходы
	Общехозяйственные расходы
	Всего расхо-

дов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	налоги и иные обя-

зательные платежи и сборы
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Обеспечение безопасности плавания и порядка в порту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предоставление судам рейдов, якорных стоянок, защитных сооружений и причалов порта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обеспечение лоцманской проводки судов (внутрипортовая проводка)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Комплексное обслуживание флота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Услуги буксиров
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Погрузка и выгрузка грузов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хранение грузов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обслуживание пассажиров
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по регулируемым видам деятельности в соответствии с Перечнем услуг субъектов естественных монополий в речных портах, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством и Перечнем услуг субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, цены (тарифы, сборы) на которые регулируются государством*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Постановление Правительства Российской Федерации от 23.08.2008 N 293 "О государственном регулировании и контроле цен (тарифов, сборов) на услуги с субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах, аэропортах и услуги по использованию инфраструктуры внутренних водных путей" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 17, ст.1887; 2009, N 30, ст.3836; 2010, N 19, ст.2316).


* Постановление Правительства Российской Федерации от 23.08.2008 N 293 "О государственном регулировании и контроле цен (тарифов, сборов) на услуги с субъектов естественных монополий в транспортных терминалах, портах, аэропортах и услуги по использованию инфраструктуры внутренних водных путей" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 17, ст.1887; 2009, N 30, ст.3836; 2010, N 19, ст.2316).





